
Fra: Kristin Maurstad <kristin.maurstad@kinn.kommune.no>
Sendt: 16.10.2023 14:32:57
Til: Runar Ludvigsen <runar.ludvigsen@osteroy.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Lars Fjeldstad 
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>
Kopi: Tom Gundersen <Tom.Gundersen@ks.no>, Hilde.Ystanes@ks.no
Emne: KS folkevaldprogram: Utkast program Osterøy

Hei, og takk for godt formøte torsdag!
Vedlagt framlegg til program:

 Intern versjon som er ganske detaljert
 Versjon til utsending

 
Minner også om denne, som ligg link til nedst på programmet: 
Tilbod til nye folkevalde - KS
 
Ta kontakt om de ønsker å justere programmet, så ordnar eg det. 
 
Kristin Maurstad
Rettleiar KS folkevaltprogram
 
Tlf 41234049
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ks.no%2Ffagomrader%2Fdemokrati-og-styring%2Ffolkevalgtprogrammet%2Ftilbud-til-nye-folkevalgte%2F&data=05%7C01%7Crunar.ludvigsen%40osteroy.kommune.no%7Cb9477aaee80b4d7d16df08dbce43c55c%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638330563770470820%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=hP0Lfe988hDwUYog4zci5eUsZ%2Flm0wUITl6H%2B7PYqzg%3D&reserved=0

